ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января  2024 г. № 10
село Шемурша

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

1. В постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 06 февраля 2023 г. № 89 «О создании межведомственной комиссии по охране труда Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Измукову И.А., Федорову Н.Н. и ввести:
Галкина С.А. – главу Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;
Ильичеву Е.А. -  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела экономика и сельского хозяйства, заместитель председателя комиссии;
Павлову С.В. - исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела социального развития, член комиссии;

  Матвеева Ю.Д. – главного государственного инспектора Шемуршинского района Гостехнадзора, член комиссии (по согласованию).

2. В постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 27 июня 2023 г. № 560 «О создании Координационного совета по охране труда Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению:

Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Измукову И.А., Федорову Н.Н. и ввести:

Ильичеву Е.А. -  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела экономика и сельского хозяйства,  председатель совета;

Павлову С.В. - исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела социального развития, заместитель председателя совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Шемуршинского
муниципального округа

                                                    С.А. Галкин